2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.02.2025                                                                                               № 293
г. Железногорск

Об отмене постановлений Администрации ЗАТО г. Железногорск

В соответствии со статьями 143 - 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 28.12.2009 № 2289п «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений”».
2. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.12.2010 № 2047 «О внесении изменений в постановление Администрации от 28.12.2009 № 2289п  “Об утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений””».
3. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 13.05.2011 № 837 «О внесении изменений в постановление Администрации от 28.12.2009 № 2289п  “Об утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений””».
4. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.10.2011 № 1653 «О внесении изменения в положение об оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений”».
5. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 20.09.2012 № 1542 «О внесении изменения в положение об оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений”».
6. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.04.2009 № 517п «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения “Комбинат оздоровительных спортивных сооружений”».
7. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от13.06.2013 № 919 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации ЗАТО                                  г. Железногорск».
8. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО г. Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства».
9. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 20.03.2019 № 627 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО             Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
10. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 18.04.2019 № 879 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
11. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 29.05.2019 № 1147 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
12. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.06.2019 № 1215 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
13. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 16.09.2019 № 1845 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
14. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.04.2020 № 754 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
15. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.09.2020 № 1628 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
16. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.12.2020 № 2274 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
17. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.04.2021 № 696 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
18. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 27.04.2022 № 820 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
19. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 24.05.2022 № 971 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
20. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.07.2022 № 1304 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
21. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 17.05.2023 № 927 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
22. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 29.11.2023 № 2427 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
23. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 18.12.2023 № 2608 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
24. Отменить пункт 5 постановления Администрации ЗАТО                               г. Железногорск от 28.12.2023 № 2704 «О внесении изменений в постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск».
25. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.03.2024 № 377 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 02.11.2018 № 2086 “Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО              Железногорск, осуществляющих деятельность в сфере городского хозяйства”».
26. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО                                      г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
27. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск   (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
28. Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
29. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                              Д.М. Чернятин

image1.jpeg